1/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do Prefeito Municipal, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000072/24

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 17/2024

OBJETO: A aquisição de equipamentos para atender o Programa Estadual Reestrutura APS - reestruturação de equipamentos da Atenção
Primária à Saúde no ano de 2024. Visando a renovação dos equipamentos médico-hospitalares e odontológicos destinados aos
estabelecimentos de saúde da atenção Primária à Saúde classificadas como tipos de estabelecimentos de saúde, no Cadastro Nacional de
Estabelecimentos de Saúde (CNES).

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO pelo Prefeito em favor da seguinte Empresa:

 EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

 Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Média Descto(%) Total dos Itens
 91798-EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 14 0,00 247.124,00
 Total 14  247.124,00

Aral Moreira/MS, 02 de julho de 2024

______________________
Alexandrino Arevalo Garcia

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do Prefeito Municipal, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 000072/24

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 17/2024

OBJETO: A aquisição de equipamentos para atender o Programa Estadual Reestrutura APS - reestruturação de equipamentos da Atenção
Primária à Saúde no ano de 2024. Visando a renovação dos equipamentos médico-hospitalares e odontológicos destinados aos
estabelecimentos de saúde da atenção Primária à Saúde classificadas como tipos de estabelecimentos de saúde, no Cadastro Nacional de
Estabelecimentos de Saúde (CNES).

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO pelo Prefeito em favor da seguinte Empresa:

 EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

 Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Média Descto(%) Total dos Itens
 91798-EQUIPAR PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 14 0,00 247.124,00
 Total 14  247.124,00

Aral Moreira/MS, 02 de julho de 2024

______________________
Alexandrino Arevalo Garcia

Prefeito Municipal

2/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

3/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

4/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

5/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

6/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

7/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

8/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

9/9

ANO XV  N° 2538 –  Terça – Feira 02 de Julho de 2024 Suplemento

		2024-07-08T11:34:07-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200